
www.14october.com
1919 بالحوار الوطني يقف اليمانيون على موعد مع عقد اجتماعي جديد

الأربعاء 22 مايو  2013 العدد   15773 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

يعلن مكتب ضرائب محافظة عدن عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ( 1) لعام 2013م 

لتنفيذ أعمال ترميم مبنى المكتب مع السور (الإدارة العامة). 

والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي 100 % .

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى 

العنوان التالي: مكتب ضرائب م / عدن – مدينة عدن- خور مكسر بجانب مكتب وزارة المالية 

تلفون: (235239 / 02) فاكس (235238 / 02) 

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره (10.000) عشرة آلاف ريال لا يرد.

-  وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الخميس تاريخ 13 / 6 / 2013م. 

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب 

عليه اسم صاحب العمل والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

مقطوع  بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة   الضمان  صيغة  بنفس  مشروط  غير  بنكي  ضمان   .1

قدره(300.000 ريال) صالح لمدة (120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ( الحادية عشرة) من يوم الثلاثاء الموافق 

18 / 6 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى 

أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب المدير العام بحضور أصحاب العطاءات 

أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين  في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات 

الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 25 يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

عملاً بأحكام المادة (451) من القانون رقم ( 40) لسنة 2002م بشأن المرافعات والتنفيذ المدني وتعديلاته والمادة ( 94/ 2) من القانون البحري تعلن 
المحكمة التجارية الابتدائية عن بيع السفن (* عثمان جيدي راجي * 21 أكتوبر/ 3 * فارح  عمر) المحجوزة بالمزاد العلني والتابعة للمنفذ ضدها / شركة 
شيفكو الصومالية والراسيات في ميناء الاصطياد / عدن وذلك لاستيفاء مديونية طالبي التنفيذ 1. شركة المنصوب لتموين السفن والخدمات البحرية 

2. شركة خليج عدن.
تاريخ صدور القرار : 6 جماد ثاني 1434هـ الموافق 16 / 4 / 2013م.

مواصفات السفن: 
1. السفينة عثمان جيدي راجي     العلم: الصومال

مالك السفينة : شركة شيفكو الصومالية للاصطياد المحدودة ( الصومال)
سنة الصنع : 1981م    النوع: سفينة اصطياد مصنوعة من الحديد 

الوزن: 00. 943 طن متري.
وزن الحمولة : 230.00 طن متري.

الطول الإجمالي: 66.77 متر.
العرض : 13.00 متر.

الغاطس ( بدون حمولة) : المقدمة = 1.20 متر مؤخرة: 2:30 متر  المعدل = 1.75 متر 
الثمن الافتتاحي : 200.000 $ مائتا ألف دولار أمريكي.

2. السفينة 21 أكتوبر 3-     العلم: الصومال 
مالك السفينة : شركة شيفكو الصومالية للاصطياد المحدودة ( الصومال)

سنة الصنع: 1986م  النوع : سفينة اصطياد مصنوعة من الحديد
الوزن: 943 طناً مترياً

وزن الحمولة: 320 طناً مترياً
الطول الإجمالي : 58.80 متر

العرض : 12.25 متر.
الغاطس ( بدون حمولة) :المقدمة = 2.00 متر مؤخرة : 3.00 متر المعدل = 2.50 متر.

الثمن الافتتاحي : 240.000 $ مائتان وأربعون ألف دولار أمريكي.
3. السفينة فارح عمر.     العلم : الصومال

مالك السفينة : شركة شيفكو الصومالية للاصطياد المحدودة ( الصومال)
سنة الصنع: 1981م  النوع : سفينة اصطياد مصنوعة من الحديد

الوزن: 943 طناً مترياً
وزن الحمولة: 320 طناً مترياً

الطول الإجمالي : 66.77متر.
العرض : 13 متراً.

الغاطس ( بدون حمولة) :المقدمة = 1.20 متر مؤخرة : 2.30متر المعدل = 1.75 متر.
الثمن الافتتاحي: 220.000 $ مائتان وعشرون ألف دولار أمريكي.

شروط البيع: 1. يجب على من له الرغبة في المزاد أن يقدم إلى المحكمة كفالة مصرفية أو تأميناً نقدياً بنسبة 10 % من الثمن الافتتاحي كضمان إلى ما 
قبل فتح المزاد بـ 24 ساعة على الأقل .

2. يحصل البيع بالمزايدة العلنية بعد ثلاث جلسات يفصل بين كل منها ثلاثة أيام ويقبل أكبر عطاء في الجلسة الأولى بصفة مؤقتة يتخذ أساسا للمزايدة 
في الجلسة الثانية وكذا الحال للجلسة الثالثة التي يقع فيها البيع نهائياً للمزايد الذي قدم أكبر عطاء في الجلسات.

3. يجب على من رسا عليه المزاد أن يدفع  باقي الثمن إلى خزانة المحكمة خلال سبعة أيام على الأكثر من تاريخ رسو المزاد وإلا أعيد البيع على مسؤوليته.
مكان البيع: مكان تواجد  السفن – ميناء الاصطياد / عدن.

تاريخ البيع : الجلسة الأولى : 26 رجب1433هـ الموافق 5 / 6 / 2013م الساعة العاشرة صباحاً.
تاريخ البيع : الجلسة الثانية 10 شوال 1433هـ الموافق 17 / 8 / 2013م الساعة العاشرة صباحاً.
تاريخ البيع : الجلسة الثالثة 17 شوال 1433هـ الموافق 24 / 8 / 2013م الساعة العاشرة صباحاً.

القاضي/ سلطان عبدالحق الشريف
رئيس المحكمة التجارية الابتدائية / عدن.

طالب التنفيذ / 1. شركة اـِّنصوب لتموين السفن والخدمات البحرية
2. شركة خليج عدن

ضد
اـِّنفذ ضده / شركة شيفكو الصومالية

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 
العامة  المؤسسة   : التالي  العنوان  إلى   الرسمي  الدوام   أوقات  خلال 

للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات
كل  قرين  محدد  مبلغ  نظير  المناقصة  وثائق  واستلام   لشراء   

مناقصة لا يرد.
- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 18 / 6 / 2013م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان 
عملية  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد   الجهة 

الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1
في  المحددة  للمدة  صالح  مناقصة   كل  قرين  محدد  مقطوع  بمبلغ 
الوثيقة  (120يوماً) من تاريخ فتح المظاريف، أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.
3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية 

المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار 
من  الصادرة  المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها 

البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -
تقبل  .ولن  أعلاه  المحدد  الموعد  وحسب  صباحاً)  عشرة  (الحادية 
العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المستلمة 

إلى أصحابها. 
- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ( إدارة 
يمثلهم   من   أو  العطاءات   أصحاب  بحضور  والإحصاء)   التخطيط 

بتفويض رسمي موقع ومختوم .
وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -
المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة المسموح بها  لبيع  

وثائق المناقصة لمدة  ( 25 يوماً)  من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن اـِّؤسســة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات العامة لتوريد اـِّواد 
التالية والتي سيتم تمويلها من  النامج الاستثماري لعام 2013م:

مصدر المواد رقم المناقصة
التمويل 

موعد فتح 
المظاريف

قيمة الضمان 
الابتدائي

رسوم 
المناقصة

18 ع / 2013م
للمرة الثانية

توريد قواطع 36 ك. ف نوع خارجي 
مع الملحقات وتوابع التركيب

البرنامج 
الاستثماري

20000 5.000 دولار23 / 6 /2013م
ريال

7 ع /2013م
للمرة الثانية

10000 80.000 ريال23 / 6 /2013مذاتيشراء أنابيب بلاستيكية ( بيبات)
ريال

بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 
 : التالي  العنوان  إلى   الرسمي  الدوام   أوقات  خلال  الخطية 
المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات

 لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل 
مناقصة لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 18 / 6 / 2013م.
-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر 
إلى عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع 
الوثائق  طيه  وفي  العطاء  مقدم  واسم  الشراء  عملية  ورقم 

التالية:
وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1
صالح  مناقصة   كل  قرين  محدد  مقطوع  بمبلغ  المناقصة 
فتح  تاريخ  من  (120يوماً)  الوثيقة   في  المحددة  للمدة 

المظاريف، أو  شيك مقبول الدفع. 
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية 
سارية المفعول.

سارية  الزكوية  البطاقة  التأمينية +  البطاقة  من  4.صورة 
المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات 
المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها  المشار 

الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة 
.ولن  أعلاه  المحدد  الموعد  وحسب  صباحاً)  عشرة  (الحادية 
إعادتها  وسيتم  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل 

بحالتها المستلمة إلى أصحابها. 
- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب 
( إدارة التخطيط والإحصاء)  بحضور أصحاب العطاءات  أو 

من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع ومختوم .
على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن 
للفترة  الدوام  أوقات  خلال   شرائها   قبل  المناقصة  وثائق 
من  يوماً)    25  ) لمدة   المناقصة  وثائق  لبيع   بها   المسموح 

تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن اـِّؤسســة العامــة للكهرباء – منطقة عدن عــن رغبتها إنزال اـِّناقصات العامــة لتوريد اـِّواد 
التالية والتي سيتم تمويلها من  النامج الاستثماري لعام 2013م:

مصدر المواد رقم المناقصة
التمويل 

موعد فتح 
المظاريف

قيمة الضمان 
الابتدائي

رسوم 
المناقصة

توريد كابلات جهد 27 ع / 2013م
منخفض نحاس

البرنامج 
الاستثماري

20000 6.000 دولار24 / 6 /2013م
ريال


